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ANEXO
TABLA DE DESARROLLO BONOS SERIE A

Valor Nominal UF 500
Cantidad de bonos 10.821
Intereses Semestrales
Fecha inicio devengo de intereses  22/12/2016
Vencimiento 22/06/2047
Tasa de interés _
anual 3,3500%
Tasa de interés semeslral 1,6612%
Cupén Cuota de Cu?ta :.je Fe({hzz. de Interés Amortizacion  Valor Cuota  Saldo insoluto
Intereses Amortizaciones Vencimiento
1 1 22/06/2017 8,3060 0,0000 8,3060 500,0000
2 2 2211212017 8,3060 0,0000 8,3060 500,0000
3 3 1 22/06/2018 8,3060 4,8414 13,1474 4951586
4 4 2 22112/2018 8,2256 4,4763 12,7019 490,6823
5 5 3 22/06/2019 8,1612 4,5708 12,7220 486,1115
‘6 6 4 2211212019 8,0753 4,6083 12,6836 481,5032
T 7 5 22/06/2020 7,9987 10,5470 18,5457 470,9562
w8 8 6 22/1212020 7,8235 10,6790 18,5025 460,2772
w9 -9 7 22/06/2021 7,6461 - 10,8917 18,5378 449,3855
.10 8 2211212021 7,4652 11,0324 18,4976 438,3531
1 9 220612022 72819 11,2559 18,5378 427,0972
12 12 10 2211212022 7.0949 11,4026 18,4975 415,6946
13 =43 11 2210612023 6,9055 11,6323 18,5378 404,0623
14 14 12 2212/2023 6,7123 11,7853 18,4976 392,2770
156 15 13 22/06/2024 6,5165 5,8756 12,3921 386,4014
16 16 14 22/12/2024 6,4189 5,9332 12,3521 380,4682
17 17 15 22/06/2025 6,3203 6,0718 12,3921 374,3964
18 18 16 2211212025 68,2195 86,1326 12,3521 368,2638
19 19 17 22/06{2026 6,1176 6,2745 12,3921 361,9893
20 20 18 2211212026 6,0134 6,3387 12,3521 355,6506
21 21 19 22/06/2027 5,9081 6,4841 12,3922 349,1665
22 22 20 22112/2027 5,8004 6,5617 12,3521 342,6148
23 23 21 22/06/2028 56915 6,7006 12,3921 335,9142
24 24 22 22/12/2028 5,56802 6,7719 12,3521 329,1423
25 25 23 22/06/2029 5,4677 6,9244 12,3921 322,2179
28 26 24 221212029 5,3527 6,9994 12,3521 315,2185
27 27 25 22/06/2030 5,2364 7,1557 12,3921 308,0628
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